

Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.07.2020

Stavba : **Obnova plynového vytápění č. 5, č.p. 449**

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	122 567,00
DPH	15 %	18 385,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		140 952

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	140 952	122 567	0	18 385	100,0
Celkem za stavbu	140 952	122 567	0	18 385	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	140 952	122 567	0	18 385	100,0
Celkem za stavbu		140 952	122 567	0	18 385	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	2,3	2 870	0	0	0	0
F0840 Instalace plynu a topení	97,7		119 452	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	2 870	119 452	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Kompletační činnost (IČD)	245
Celkem za stavbu	245

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001 Stavební část	JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Dukelská 449	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
15001	Obnova plynového vytápění č. 5, č.p. 449	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel	Technické služby Bystřice pod Hostýnem	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	2 870	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	119 452	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	122 322	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		122 322	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		122 567	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	122 567 Kč
DPH	15,0 %	18 385 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		140 952 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova plynového vytápění č. 5, č.p. 449	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 870				
F0840 Instalace plynu a topení	0	119 452	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 870	119 452	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	122 322	0
Oborová přírážka	0	0,0	122 322	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	122 322	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	122 322	0
Zařízení staveniště	0	0,0	122 322	0
Provoz investora	0	0,0	122 322	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,2	122 322	245
Rezerva rozpočtu	0	0,0	122 322	0
CELKEM VRN				245

Položkový rozpočet

Stavba :	Obnova plynového vytápění č. 5, č.p. 449	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	9-1	Demontáže původní vytápění	kpl	1,00	1 980,00	1 980,00
2	9-2	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	890,00	890,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						2 870,00
Díl: F0840		Instalace plynu a topení				
3	F0840-1	Úprava plynoinstalace - kotel	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
4	F0840-2	Revize a tlakové zkoušky plynu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
5	F0840-3	Montáž plynového kotle a odkouření	ks	1,00	9 587,00	9 587,00
6	F0840-4	Plynový kotel WHBC 4,9-24kW+průt	ks	1,00	35 990,00	35 990,00
7	F0840-5	Revize spalin	kpl	1,00	950,00	950,00
8	F0840-6	Úpravy rozvodů vytápění	kpl	1,00	9 780,00	9 780,00
9	F0840-7	Topné těleso Cosmonova 33/600/1600	ks	1,00	7 890,00	7 890,00
10	F0840-8	Topné těleso Cosmonova 22/600/1600	ks	1,00	7 590,00	7 590,00
11	F0840-9	Topné těleso Cosmonova 22/550/1000	ks	2,00	6 470,00	12 940,00
12	F0840-9	Topné těleso Cosmonova 22/900/600	ks	1,00	4 708,00	4 708,00
13	F0840-9	Topné těleso Cosmonova 22/550/1000	ks	2,00	4 598,00	9 196,00
14	F0840-9	Topné těleso Cosmonova 22/600/800	ks	1,00	3 985,00	3 985,00
15	F0840-9	Topné těleso Cosmonova 22/600/520	ks	1,00	3 100,00	3 100,00
16	F0840-11	Topné těleso koupelnové rovné 750/1850	ks	1,00	2 330,00	2 330,00
17	F0840-12	Termohlavice, šroubení	ks	8,00	697,00	5 576,00
18	F0840-13	Prostorový termostat	ks	1,00	2 540,00	2 540,00
19	F0840-14	Úprava elektro	ks	1,00	550,00	550,00
Celkem za F0840 Instalace plynu a topení						119 452,00